Начальнику летнего лагеря  дневного пребывания
  «#Вместе ярче» Новиковой Наталье Васильевне_

 от___________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

       ____________________________________________

           (проживающего(ей) по адресу)

тел.дом(сот) ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в городской  летний лагерь  дневного пребывания «#Вместе ярче»  при МБУДО «ЦДТ» Сорочинского городского округа Оренбургской области    II смены   с 26 июня 2023г. по 13.июля 2023г.  моего (сына, дочь, опекаемого) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                          (Ф.И. О. ребенка полностью)

дата рождения __________________  школа № _____, класс ________

С правилами внутреннего распорядка и  режимом работы лагеря ознакомлен (а).

Сведения о родителях:
Ф.И.О. мамы (полностью) ________________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________________,

рабочий телефон ____________________ Адрес: _____________________________________________________________

Ф.И.О. папы (полностью) __________________________________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________________________________,

рабочий телефон ____________________ Адрес: ______________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных.
Подпись: _____________________________

Дата ____________